Page: 1

請 求 書 2023/11/30 No. 123456789

株式会社サンプル-------* サンプルコクヨ株式会社

首都圏営業部-----------* イノベーションセンター

トバス　サンプル太郎

サンプル　トバ代 様
下記のとおり御請求申し上げます 登録番号 T1234567890123

 Page: 1

請 求 書 2023/11/30 No. 123456789

株式会社サンプル-------* サンプルコクヨ株式会社

首都圏営業部-----------* イノベーションセンター

トバス　サンプル太郎

サンプル　トバ代 様
下記のとおり御請求申し上げます 登録番号 T1234567890123

税込合計金額 2,581,978
消費税額等

211,998

月日 品名 数量 単価 　金額( 税抜 ) 税率(%) 摘要

税込合計金額 2,581,978
消費税額等

211,998

月日 品名 数量 単価 　金額( 税抜 ) 税率(%) 摘要

11月11日 商品サンプル１---------* 1 999,990 999,990 10 担当:××11月11日 商品サンプル１---------* 1 999,990 999,990 10 担当:××

11月12日 商品サンプル２---------* 10 10,000 100,000 8 *11月12日 商品サンプル２---------* 10 10,000 100,000 8 *

11月13日 商品サンプル３---------* 100 200 20,000 10 *11月13日 商品サンプル３---------* 100 200 20,000 10 *

11月14日 商品サンプル４---------* 1,000 350 350,000 8 *11月14日 商品サンプル４---------* 1,000 350 350,000 8 *

11月15日 商品サンプル５---------* 10,000 80 800,000 8 *11月15日 商品サンプル５---------* 10,000 80 800,000 8 *

11月16日 商品サンプル６---------* 9,999 10 99,990 10 *11月16日 商品サンプル６---------* 9,999 10 99,990 10 *

合計 ( 税抜 )
税率 8 % 1,250,000

消費税額等

100,000

税率 10 % 1,119,980
消費税額等

111,998

合計 ( 税抜 )
税率 8 % 1,250,000

消費税額等

100,000

税率 10 % 1,119,980
消費税額等

111,998